AVISO DE CREDENCIAMENTO

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no
dia 09 de Agosto de 2019, às 08h00min horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá documentação para:
CONTRATAÇÃO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS OU DE RECUPERAÇÃO ANTIECONÔMICA DE
PROPRIEDADE DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, FUNDAÇÕES E AUTARQUIAS DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA. MODALIDADE: CREDENCIAMENTO. O Edital poderá ser
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema-CE, 25 de Julho de 2019.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente CPL